(Egykorú, Rákóczy irodájában készült fordítás, a vörösvári levéltárban.) 

1644. 
j u n . 
27. 

L X X X V . 

Generöse, Nobilissirae etc. Domine Colonelle. 
Consultum mihi est visum, in s ingulare commodum com-

munis negotii, et quoque Illustrissimi Transylvaniae Princi-
pis, Domini Georgii Rakocy, secundum fac tam Confoederatio-
nem cum Regia Maj estate, et corona Sueciae, praenominatae 
lllustrissimae suae celsitudinis praesidia Olomonc, Neustat, 
et Eulenberg ad manus t radere , ut cum illis procedat secun-
dum beneplaci tum; itaque generosae Dominationi vestrae haue 
ordinantiam communicare volui, ut quamprimum illustrissima 
Sua Celsitudo re%uisiverit, ut geuerosa Dominatio vestra ex 
praesidio egrediatur, et quod eadem praesidia , propriis suis 
praesidiariis militibus, aut prospicere, aut vero omnino demo-
liri et des t ruere velit, ut se Generosa Dominatio vestra ad id 
accommodet, et huic illustrissimae suae Celsitudinis ordinan-
tiae, in commodum communis negotii, obedientem se sistat. 
Siquidem generosae Doniinationis Vestrae p lenar ia potestas, in 
omnem exercitum praenominatorum praesidiorum committitur, 
ut illis, penes illustrissimum Celsissimum Principem, sive in 
cainpo, sive alibi, ubi necesse erit, ad R e g i a e Majestatis Sue-
ciae, ac omnium Confoederatorum servitia cominendet, eorum 
utilitatem et commodum querat , et in omnibus illustrissimae 
suae Celsitudinis commando se accommodet. Similiter omnibus 
illis, qui ex praenominatis praesidiis domino colonello, sub 
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postestatem ipsius traduntur, hisce serio injungitur, ut gene-
rosi Domini Colonelli commando, ad servitia Suae Majestatis, 
ac Ccnfoederatoruni, debita obedientia in omnibus pareant , 
debitumque respectuni exhibeant, in aliis etiam cum illo, et 
ille reciproce cum ipsis optime conveniant, et in concordia vi-
vere studeant. Et si illustrissimo Principi videbitur consultum, 
illa praesidia, vel unum ex illis demolire, maximam generosa 
Dominatio vestra habeat curam, ut tali modo hoc perficiatur, 
ne postea ullus hostis ulterius ibidem remanere possit. Hisce 
generosam Domiuationem vestram divinae protectioni com-
mendo. Datum in capitali quartirio Cristianpreus, die 27. Junii 
Anno 1644. 

Generosae Dominationis vestrae 
servire paratus 

L . T. 
(Leonardus Torstenson.) 

P. S. Quia propter non securitatem viae, facile accidere 
potest, quod ordinantia in hostis manus proveniant, itaque Do-
minus Colonellus bene sibi praecaveat , ab omnis generis insi-
diis, et practicis artibus hostium, ne vel illi, vel fidei ipsius 
commissi« locis et militibus aliquid damni oriatur. 

Hátjegyzet : Anno 1644. 27. Juny , in Cristianpreus ad dominum, 
eolonellum G-eorgium Peukul, commendatorem Olomoneiensem. 

(Egykorú hivatalos másolat a gróf Erdödy család birtokában levő vörösvári 
Hákóczy-féle olclevéltárból.) 
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1644. 
. jun. 

27. 

LXXXVI. 

Nobilis, streune etc. Domine Vice Colonelle. 
Ex eertis causis, et propter initum foedus, cum illustris-

simo Transylvaniae Principe, domino Georgio Rakoci, eidem 
praesidia Olomuncium, Neustat et Eulenburg, eo modo cessi, 
quod potestatem habea t , populos nostros inde eximendi, et 
propriis militibus prospiciendi, vel e t iam loca ista, si suae Cel-
situdini consultum videbitur, omino demoliendi, ac ulterius, 
ullus hostis imposterum ibi remanere possit. Hoc enim etiam 
earn ob causam. Dominationi vestrae revelare volui, ut Domi-
natio vestra para ta esse possit, praenominatae suae Celsitu-
dini, ad mandatum suae Celsitudinis parere, atque ordinantiae 
obedire, similiter Suae Celsitudini, sicuti Regiae Majestatis 
Sueciae inprimis, universorumque Confoederatorum salutem 
observare, ubicunque ipsis fuerit demandatum, sive in campo, 
sive alibi. Domino colonello Paykul supremum commando, 
seu directorium in universos milites, tr ium illorum praesidio-
rum commisi, i taque domination em vestram, una cum suis ad-
monitus esse volo, ut ipsi debitum respectum et obedientiam 
tribuant, et taliter inter se conveniant, qualiter salus omnium 
interessentium in genere postulat, quod etiam firmiter confido, 
ac Dominationem vestram divinae protectioni committo. Datum 
in capitali quartirio Cristianpreus, die 27. Juny Anno 1644. 

Domina t ions Vestrae 
benevolus 

L. T. 
(Leonardas Torstenson.) 

P . S. Quia propter non securitatem viae, facile accidere 
potest, quod ordinantiae ab hostibus intercipiantur, i taque Do-
minatio Vestra sibi praecaveat ab omnis generis insidiis, et 
practicis hostium, ne vel illi, vel fidei illius commissis locis, 
et militibus aliquid damni inde oriatur. 
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Hátjegyzet; Anno 1644. die 27. Junii in Cristianpreus ad domi-
num vice colonellum, Nicolaum Danera t , commendatorem in Neustat. 

(Egykorú másolat, a gróf Erdődy család birtokában levő Rákóczy-féle okle-
véltárból.) 

L X X X V I I . 

Nobilissime strenue etc. domine Major. 
Certis ex causis, et propter initum foedus, cum illustris-

simo Transylvaniae Principe, domino Georgio Rakoci , eidem 
cessi praesidia Olmuncinum, Neustat et Eulenberg in Moravia. 
Cum itaque Illustrissimae Suae Celsitudini omnino sit conces-
sum milites illorum praesidiorum, vel in campum ducere, vel 
alibi, ubi voluerit, iilis uti, praesidia vero ista, propriis militi-
bus prospicere, vel si Suae Celsitudini magis consultum visum 
fuerit , eadem praesidia omnino demoliri, itaque Dominus Ma-
jo r , una cum caeteris se se accommodare studebit ac praeno-
minatae Suae Celsitudinis ordinant ia obodienter applicabit. 
Commando sen directorium supremum Domino colonello Pai-
ku l commisi, liuic Dominus Major, cum sibi subjectis ol'iicia-
libus, ac equitibus, debitum tr ibuat respectum, ipsi que sit obe-
diens, ac in omnibus Regiae Majestatis Sueciae, ac singulorum 
Confoederatorum servitia diligenter observet, quod etiam fir-
miter confido, quod nullus in ipso reperietur defectus. Deo 
committens. Datum in capitali quartirio Cristianpreus, die 27. 
J u n y Anno 1644.